
 

 

 

  





 

 

Eğitimdir ki bir milleti ya 
hür, bağımsız, şanlı, yüksek bir 
topluluk halinde yaşatır; ya da 
esaret ve sefalete terk eder. 
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SUNUŞ 
       Bütün sosyal s stemler, varlıklarını etk n b r şek lde sürdüreb lmek ç n kend ler n  yen lemek ve değ şen koşullara uyum sağlamak zorundadır. Eğ t m 
s stem n n de kend n  yen lemes , dünyadak  değ şme ve gel şmelere paralel olarak en öneml  alt yapısını oluşturan okulların yen den yapılandırılması, 
ülken n kalkınmasını sağlayacak eğ t lm ş bey n gücünü yet şt rmek bakımından büyük önem taşımaktadır  
      Okul Gel ş m Yönet m Ek b m z okulumuza özgü “STRATEJİK PLANI (2024-2028)” hazırlamış ve OGYE tarafından son şekl  ver lerek uygulamaya 
konmuştur. Stratej k plan le okulumuzun plânlı gel ş m n n yanında, s steml  b r yaklaşımla öğrenc lere; çok yönlü, soyut, eleşt rel , yaratıcı , özgür 
düşünme , problem çözme ve let ş m becer ler  kazandırılarak kend ler n  kanıtlamaları amaçlanmaktadır. Stratej k planımızda ayrıcalıklı okullar ve 
seç lm ş öğrenc ler yer ne “ Her öğrenc  öğreneb l r.” nancıyla bütün öğrenc ler n başarısını arttırmak ön plâna çıkarılmıştır. Stratej k planımızda eğ t mde 
yükselen değerler olan; öğrenc  merkezl  eğ t m anlayışı, sten len n tel klerdek  öğrenc  çıktısına ulaşma, sürekl  ve plânlı gel ş mle okullardak  anlayış ve 
şley ş n değ şmes  hedeflenm şt r. 

     Bu süreçte, paylaşımcı, etk l  b r yönet m anlayışı le sürekl  b r ş b rl ğ ne dayalı ek p çalışmasının okul kültürüne yerleşmes  gerekmekted r. Bu da 
öğrenc lere “ öğrenmey  öğreten” eğ t mde kal ten n vazgeç lmez koşulu ve sınıfın l der  olan öğretmenlerle okuldak  öğrenmey  etk l  ve anlamlı kılan, 
şler  kolaylaştıran l der yönet c ler n çabalarıyla mümkün olab lecekt r. 

    Gümüşyaka Anadolu L ses ’n n stratej k planlama çalışmasına önce durum yan  okulun GZFT anal z  yapılarak başlanmıştır. GZFT anal z  tüm dar  
personel n ve öğretmenler n katılımıyla uzun süren b r çalışma sonucu lk şekl n  almış, varılan genel sonuçların sadeleşt r lmes  se okul yönet m  le 
öğretmenlerden oluşan beş k ş l k b r kurul tarafından yapılmıştır. Daha sonra GZFT sonuçlarına göre stratej k planlama aşamasına geç lm şt r. Bu süreçte 
okulun amaçları, hedefler , hedeflere ulaşmak ç n gerekl  stratej ler, eylem planı ve sonuçta başarı veya başarısızlığın göstergeler  ortaya konulmuştur. 
Den leb l r k  GZFT anal z  b r k lometre taşıdır, okulumuzun bugünkü resm d r ve stratej k planlama se bugünden yarına nasıl hazırlanmamız gerekt ğ ne 
da r kalıcı b r belged r. 
     Kal te kültürü olușturmak ç n eğ t m ve öğret m başta olmak üzere nsan kaynakları ve kurumsallaşma, sosyal faal yetler, alt yapı, toplumla l şk ler ve 
kurumlar arası l şk ler  kapsayan 2024-2028 stratej k planı hazırlanmıştır.  
Stratej k Planda bel rlenen hedefler m z  ne ölçüde gerçekleşt rd ğ m z, plan dönem  ç ndek  her yıl sonunda gözden geç r lecek ve gereken rev zyonlar 
yapılacaktır. Gümüşyaka Anadolu L ses  Stratej k Planı (2024-2028)’da bel rt len amaç ve hedeflere ulaşmamızın, okulumuzun gel şme ve kurumsallaşma 
süreçler ne öneml  katkılar sağlayacağına nanmaktayız. Öğrenc lere b lg  yüklemek yer ne, b lg ye ulașma ve b lg y  kullanma yöntem ve tekn kler n  
öğretmek; B l msel düșünme, araștırma ve çalıșma becer ler ne yöneltmek; Öğrenc ler n, sevg  ve let ș m n destekled ğ  gerçek öğrenme ortamlarında 
düșünsel güçler n  ve becer ler n  kazanmalarına, yardımcı olmak; K ș sel ve toplumsal araç-gerec , kaynakları ve zamanı ver ml  kullanmalarını, okuma 
zevk ve alışkanlığı kazanmalarını sağlamak g b  görev ve sorumluluklarımızı yer ne get rmek ç n yola çıkmıș bulunmaktayız. 
    Bu ves leyle planın hazırlanması aşamasında oldukça zorlu b r süreçte emeğ  geçen Stratej k Plan Hazırlama Ek b ’ne, katkıda bulunan öğretmen, öğrenc  
ve vel ler m ze teşekkür eder m. 
                                                                                                                       
                                                                                                                          Hakan ZEYBEK 
                                                                                                                             Okul Müdürü 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ         
1.1.  Stratej  Gel şt rme Kurulu ve Stratej k Plan Ek b   

Stratej  Gel şt rme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, b r okul müdür yardımcısı, b r öğretmen ve okul/a le b rl ğ  başkanı le b r yönet m kurulu üyes  
olmak üzere 5 k ş den oluşan üst kurul kurulur. 

Stratej k Plan Ek b : Okul müdürü tarafından görevlend r len ve üst kurul üyes  olmayan müdür yardımcısı başkanlığında, bel rlenen öğretmenler ve gönüllü 
vel lerden oluşur. 

Tablo 1. Stratej  Gel şt rme Kurulu ve Stratej k Plan Ek b  

 
Stratej  Gel şt rme Kurulu Üyeler  

 
Stratej k Plan Ek b  Üyeler  

Adı – Soyadı Ünvanı Adı – Soyadı Ünvanı 
Hakan ZEYBEK Müdür Selahatt n ÜNALAN Müdür Yardımcısı 
Ayhan DEMİR Müdür Yardımcısı Ayşe DALYAN Öğretmen 
Gonca YILMAZ Öğretmen M zg n KELEKÇİ Öğretmen 
Derya ÖZCAN O.A.B. Başkanı Nur CERAN Öğretmen 
Feyza YAĞCI O.A.B. Bşk. Yrd. Hat ce ŞEN Vel  

 

 



 

1.2. Planlama Sürec  

5018 sayılı Kanun’da öngörülen ve stratej k plan hazırlamakla yükümlü kamu dareler n n ve stratej k planlama sürec ne l şk n takv m n tesp t  le stratej k 
planların, kalkınma programları ve programlarla l şk lend r lmes ne yönel k usul ve esasların bel rlenmes  amacıyla hazırlanan “Kamu İdareler nde Stratej k 
Planlamaya İl şk n Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmel k n (26.05.2006 tar hl  ve 26179 sayılı Resmî Gazete) yayımlanmasını müteak ben M ll  Eğ t m 
Bakanlığı Stratej  Gel şt rme Başkanlığının 2022/21 nolu Genelges  le k nc  dönem stratej k planlama sürec  oluşturulmuştur. .Okulumuzda k nc  stratej k 
planlama çalışmaları, 2019–2023 tar hl  programın İstanbul M ll  Eğ t m Müdürlüğü tarafından tüm lçe m ll  eğ t m müdürlükler  le okul/kurumlara 05.03.2024 
tar hl  ve E. 98140854 sayılı yazısının duyurulmasıyla başlatılmıştır.  

Ar-Ge b r mler nde görevl  öğretmenlerden eğ t mler alınmıştır. İç ve dış paydaşların katkılarının alınması amacıyla paydaş anket  uygulanmış ve ç ve dış 
paydaşlardan alınan görüşler değerlend r lm şt r. Stratej k plan hazırlık sürec nde gen ş katılımlı çalışmalar düzenlenm ş, bu çalışmalarda GZFT anal z  başta 
olmak üzere m syon, v zyon, temel değerler, amaçlar ve hedefler n bel rlenmes ne yönel k grup çalışmaları yapılmıştır.  

Stratej k Planlamaya İl şk n Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmel k gereğ  hazırlanan 2022/21 Sayılı Genelge le 2024-2028 stratej k plan çalışmaları 
başlatılmıştır. Genelge ek nde yer alan hazırlık programında Okulumuzda stratej k planlama sürec nde yapılması gerekenler, kurulan ek p ve kurullar le sürece 
l şk n ş takv m  bel rlenm şt r. Özdeğerlend rme anketler , M syon, V zyon, Temel değerler  bel rleme Formları okulumuz çalışanlarına ve d ğer paydaşlarımıza 

ver lerek değerlend rmeler  alınmıştır.  

Paydaş anal z  yapılarak ç ve dış paydaşlarımız değerlend r lm ş, paydaşlar bel rlenerek paydaş etk  matr s  le öncel klend rme yapılmıştır. Paydaş 
beklent ler , uyguladığımız anket, grup çalışmaları sonuçlarına göre anal z ed lerek kurumdan beklent ler tesp t ed lm şt r. Kurum çalışanlarının ve okul/kurum 
yönet c ler n n görüşler  alınarak GZFT anal z  yapılmış, çıkan sonuçlar önem dereces ne göre öncel klend r lm şt r. Kurum l derler n n katıldığı toplantılarda 
kurumun varoluş neden  de göz önünde bulundurularak görüşler  alınmış V zyon, M syon İlke ve Değerler güncellenm şt r. Bu çalışma b ze okulumuzun mevcut 
durumunu gösterm şt r.  

Durum anal z  sonuçlarına göre v zyon, m syon ve değerler oluşturulduktan sonra, bel rlenen temalar doğrultusunda amaç ve hedefler bel rlenm şt r. 2024-
2028 yıllarını kapsayan okulumuzun Stratej k Planı 3 Tema, 5 Stratej k Amaç ve 6 Hedeften oluşmaktadır. 02/09/2018 tar h nde yapılan OGYE/KALİTE 
KURULU toplantısında alınan kararlar doğrultusunda stratej k plana n ha  hal  ver lm şt r. 

  



 

2. DURUM ANALİZİ 

2.1 KURUMSAL TARİHÇE 
Okulumuz 1944 yılında İlkokul olarak nşa ed l p 1992 yılında L se b nası olarak h zmete açılmıştır. 3 dersl k le öğret me başlamıştır. 2010 yılında 

tam donanımlı yen  b na yapılmıştır. 2009-2010 Eğ t m/Öğret m yılından bu yana 27 dersl k le öğret me devam etmekted r. Okulumuz eğ t m öğret me 
h zmet ne başladığı lk yıldan bugüne kadar çağdaş eğ t m-öğret m n gerekler ; uygun f z ksel mekanların tem n , eğ t m-öğret m araç ve gereçler n n 
sağlanması, eğ t m-öğret m ve yönet m süreç standartlarının bel rlenmes  ve en güzel şek lde yürütülmes  konusunda S l vr ’de var olan l seler ç nde örnek 
teşk l etme yolunda güzel adımlar atmaktadır. 

2.2. UYGULAMAKTA OLAN PLAN PLANIN DEĞERLENDİRİLMESİ 
 2019 yılında yürürlüğe g ren Gümüşyaka Anadolu L ses  Müdürlüğü 2019-2023 Stratej k Planı; Stratej k Plan Hazırlık Sürec , Durum Anal z , M syon, 
V zyon Ve Temel Değerler, Amaç, Hedef ve Eylemler, Mal yetlend rme olmak üzere beş bölümden oluşturulmuştur. Stratej k Planımızda yer alan Performans 
Göstergeler ne a t hedeflere büyük oranda er ş ld ğ  görülmüştür. 

"Eğ t m-Öğret m süreçler nde; öğrenc ler n başarı düzeyler n n artırılarak b reyler  gerek sosyal hayata ve st hdama, gerekse b r üst öğren me hazırlayıp 
kal tel  kurum sayısını artırarak; özgüven , sorumluluk b l nc  ve d l becer ler  yüksek b reyler yet şt rmek" amacına a t performans göstergeler  ncelend ğ nde 
plan dönem  sonu hedefler n n yakalandığı görülmüştür. 

Kurumsal Kapas te temasına yönel k bel rlenm ş olan "Eğ t me er ş m  ve eğ t mde kal tey  artıracak etk n ve ver ml  şleyen b r kurumsal yapıyı tes s 
etmek ç n; mevcut beşerî, f z k , mal  ve teknoloj k yapı le yönet m ve organ zasyon yapısını y leşt rme" amacına a t performans göstergeler n n hedefler ne 
büyük oranda er ş lm şt r. Sonuç olarak; yet şm ş, genç ve yen l klere açık b r nsan gücüne ve eğ t m personel ne sah p olduğumuz gerçeğ nden yola çıkarak 
yen  plan dönem nde daha başarılı performans sonuçları elde edeb leceğ m z kaçınılmazdır. 

2.3. MEVZUAT ANALİZİ 
 Anayasa doğrultusunda oluşturulmuş b r yapıya sah p olan Müdürlüğümüz, devlet pol t kalarının Kaymakamlık Makamına bağlı olarak 
gerçekleşt r lmes nden sorumludur. Bu anlamda, Müdürlüğümüz b r nc  derecede Kaymakamlık Makamına karşı sorumludur. Müdürlüğümüz, M llî Eğ t m 
Bakanlığı adına üstlend ğ  sorumluluğunu Kanun, Kanun Hükmünde Kararname, Tüzük, Yönetmel k, Yönerge, Genelge ve Em rler le M llî Eğ t m Temel 
İlkeler  çerçeves nde yer ne get r r. Müdürlüğümüzün kend s ne bağlı b r mler  zleme, değerlend rme ve gel şt rme g b  sorumlulukları Ortaöğret m Kurumları 
Yönetmel ğ ’nde tanımlanmıştır. ,Gümüşyaka Anadolu L ses  Müdürlüğü’nün görev, yetk  ve sorumluluklarını düzenleyen çok sayıda kanun ve yönetmel k 
bulunmaktadır. Bunlardan; 

 1739 sayılı M llî Eğ t m Temel Kanunu, 
 5018 sayılı Kamu Mal  Yönet m  ve Kontrol Kanunu, 
 652 sayılı M llî Eğ t m Bakanlığının Teşk lat ve Görevler  Hakkında Kanun Hükmünde Kararname 
 M ll  Eğ t m Bakanlığı Ortaöğret m Kurumları Yönetmel ğ  
 M llî Eğ t m Bakanlığı İl ve İlçe M llî Eğ t m Müdürlükler  Yönetmel ğ  önem arz etmekted r. 

Müdürlüğümüz bu kanun ve yönetmel kler doğrultusunda h zmet vermeye devam etmekted r. 



 

2.4 ÜST POLİTİKA BELGELERİ ANALİZİ 

 2019-2023 Stratej k Plan hazırlıkları kapsamında Üst Pol t ka Belgeler  ncelenerek bel rlenen pol t kalar ve hedefler doğrultusunda 
darem ze yönel k 9 olarak ver lm ş olan görevler le lg l  anal zler yapılmıştır. Stratej k Plan hazırlıkları kapsamında ncelenen Üst Pol t ka 

Belgeler ne Durum Anal z  raporunda yer ver lm şt r. Üst Pol t ka belgeler  ayrıntılı olarak taranmış ve bu belgelerden yer alan pol t kalar 
ncelenm şt r. Bu çerçevede, İstanbul M llî Eğ t m Müdürlüğü 2019- 2023 Stratej k Planı’nın Stratej k Amaç, Hedef, Performans Göstergeler  ve 

Stratej ler  hazırlanırken bu belgelerden yararlanılmıştır. Üst Pol t ka Belgeler nde yer almayan ancak Müdürlüğümüzün Durum Anal z  kapsamında 
öncel klend rd ğ  alanlara Geleceğe Yönel m bölümünde yer ver lm şt r. M llî Eğ t m Bakanlığı 2023 Eğ t m V zyonu merkezde olmak üzere; Üst 
Pol t ka Belgeler , Temel Üst Pol t ka Belgeler  ve D ğer Üst Pol t ka Belgeler  olarak k  bölümde ncelenm şt r. Üst Pol t ka Belgeler  le Stratej k 
Plan l şk s n n kurulması amacıyla Üst Pol t ka Belgeler  Anal z Tablosu oluşturulmuştur 

        Tablo 2. Üst Pol t ka Belgeler  
Temel Üst Pol t ka Belgeler  

12. Kalkınma Planı 
Cumhurbaşkanlığı Programı 
Orta Vadel  Program 
Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı 
M llî Eğ t m Bakanlığı Stratej k Planı 
İl M ll  Eğ t m Müdürlüğü Stratej k Planı 
İlçe M ll  Eğ t m Müdürlüğü Stratej k Planı 
2023 Eğ t m V zyonu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2.5. FAALİYET ALANLARI İLE ÜRÜN/HİZMETLERİN BELİRLENMESİ 

Gümüşyaka Anadolu L ses  Müdürlüğü 2024-2028 Stratej k Plan hazırlık sürec nde Müdürlüğümüzün faal yet alanları ve h zmetler n n bel rlenmes ne 
yönel k çalışmalar yapılmıştır. Bu kapsamda b r mler n yasal yükümlülükler , standart dosya planı, Üst Pol t ka Belgeler , yürürlüktek  uygulanan s stem ve 
Kamu H zmet Envanter  ncelenerek Müdürlüğümüzün h zmetler  tesp t ed lm şt r. Müdürlüğümüzün h zmetler , Faal yet Alanları Tablo 3’te bel rt lm şt r. 

Tablo 3. Faal yet Alanlar/Ürün ve H zmetler Tablosu 
 
 
Eğ t m – Öğret m 
Faal yetler  

Öğrenc  İşler  
Kayıt – Nak l İş ve İşlemler  
Devam – Devamsızlık 
Sınıf Geçme 
Sınav H zmetler  

 
İnsan kaynakları 
faal yetler  (meslek  
gel ş m faal yetler , 
personel etk nl kler …) 

H zmet ç  eğ t mler 
ÖYGM faal yetler  
Yıl sonu etk nl kler  
Toplantı ve sem nerler 

 
Rehberl k Faal yetler  

Öğrenc lere Rehberl k Yapmak 
Vel lere Rehberl k Yapmak 
Rehberl k Faal yetler n  Yürütmek 

 
 
 
Okul A le B rl ğ  
Faal yetler  

Kurul toplantıları 
Harcama yönet m  b lg lend rme 
faal yetler  
İşlet leb l r alanlarla lg l  çalışmalar 
Öğrenc lere yapılacak yardımlar 
Kermes 
Serv s araçları le lg l  çalışmalar 

 
Sosyal Faal yetler 

Merkez  etk nl kler 
Okul dışı b reysel etk nl kler 
B l msel toplantılar ve yarışmalar 
Zeka oyunları 

Öğrenc lere Yönel k 
Faal yetler 

Destek eğ t m odaları kurulması 
B ç mlend r c  değerlend rmeye 
yönel k faal yetler 

 
Sport f Faal yetler 

B reysel veya takım sporları 
F z ksel ve z h nsel etk nl kler 
Spor yarışmaları 
Sport f eğ t m çalışmaları 

Ölçme Değerlend rme 
Faal yetler  

Deneme sınavları 
Yönlend rme 

 
 
 
Kültürel ve Sanatsal 
Faal yetler 

Doğa gez ler  
Meslek  alanlara yönel k tanıtım gez ler  
Toplumsal uygulamalar r tüeller ve 
şölenler 
El sanatları geleneğ  
Doğa ve evrenle lg l  b lg  ve 
uygulamalar 
T yatro, s nema, res m, heykel, forum, 
panel, münazara, koro, vurmalı ve 
üflemel  çalgılar, tell  çalgılar vb. 

 
Öğrenme Ortamlarına 
Yönel k Faal yetler 

Öğrenme ortamının gel şt r lmes  
Öğrenme ortamlarının ler  teknoloj k 
ürünlerle gel şt r lmes  

 



 

2.6. Paydaş Anal z  

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenc , vel  ve öğretmen olmakla b rl kte eğ t m n dışsal etk s  neden yle okul çevres nde etk leş m ç nde olunan gen ş 
b r paydaş k tles  bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşler  anket, toplantı, d lek ve stek kutuları, elektron k ortamda let len öner lerde dâh l olmak üzere çeş tl  
yöntemlerle sürekl  olarak alınmaktadır. 

Müdürlüğümüzün paydaşları, Eğ t m-Öğret m h zmetler nden etk lenen ve etk leyen k ş /kuruluşlar bazında bel rlenm şt r. Müdürlüğümüz tarafından lk 
aşamada paydaş l stes  oluşturulmuş, Etk /Önem Matr s  kullanılarak paydaşlar öncel klend r lm ş ve ger  b ld r m yöntemler  tanımlanmıştır. 

Paydaşların Gümüşyaka Anadolu L ses  Müdürlüğü’nün h zmetler  le lg l  beklent ler n  öğrenmek amacıyla, paydaşlarla yüz yüze görüşme, anket, 
çalıştay yöntemler  kullanılarak ver  toplanmıştır. 

Müdürlüğümüz tarafından kurumumuzun güçlü ve zayıf yönler n  tesp t etmek üzere okul dares , öğretmen, öğrenc , destek personel  ve okul a le b rl ğ  
üyeler n n katıldığı ç çalıştay gerçekleşt r lm şt r.  

Müdürlüğümüzün sunmuş olduğu h zmetlere l şk n daha kapsamlı ger  b ld r m almak amacıyla paydaşlarımıza yönel k “Öğretmen, Öğrenc , Vel , İç 
Paydaş ve Dış Paydaş Anketler ” gel şt r lm şt r. 

2024-2028 Stratej k Plan hazırlama kapsamında hazırlanan Öğretmen Anket ne 53, Öğrenc  Anket ne 150, Vel  Anket ne 150 k ş  katılmıştır. Öğretmen, 
Öğrenc , Vel  anketler nde yer alan soruların stat st ksel anal zler  yapılarak paydaşlarımızın Müdürlüğümüzden beklent ler  bel rlenm şt r. Yapılan anketlerde 
Müdürlüğümüzün sunduğu h zmet alanlarına l şk n memnun yet, önem, b l n rl k ve algılanan başarısı ölçülmüştür. 

Paydaşlarımız, Müdürlüğümüzün gelecek 4 yılının planlandığı Stratej k Plan hazırlıkları çalışmalarına üst düzeyde katılım sağlamıştır. Paydaş Anal z  
sonucunda çıkan görüşlerden yararlanılarak GZFT Anal zler  yapılmıştır 

                 2.6.1 İç Paydaşlar                                                                             2.6.2 Dış Paydaşlar                                                                      

                              

Okul 
Müdürü

Müdür 
Yardımcıları

Öğretmenler

Öğrenciler

Destek 
Personeli

Okul Aile 
Birliği

Kaymakamlık

İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü

Kamu Kurum ve 
KuruluşlarıVeliler

Sivil Toplum ve 
Özel Sektör 
Kuruluşları



 

 

  



 

2.7. Okul/Kurum İç  Anal z 

2024-2028 Stratej k Plan hazırlama çalışmaları kapsamında Gümüşyaka Anadolu L ses  Müdülrüğü öğretmenler  ve çalışanlarına yönel k kurum kültürü 
le lg l  anket uygulanmıştır. Bu anket le kararlara katılım, şb rl ğ  ve let ş m, mot vasyon, çalışma ortamı ve f z ksel ortama l şk n algılar bel rlenm şt r. 

Anket sonuçlara göre gel şt rmeye açık alanlar aşağıda sıralanmıştır: 

 Okulun tem z ve h jyen k olması 
 Okulda eğ t m kal tes n n sürekl  gel ş yor halde olması 
 Öğrenc ler n öğrenme lg s n  uyandıracak öğrenme ortamlarının oluşturulması 
 Öğretmenler n şb rl ğ  ç nde olması 
 Öğrenc ler n ve personel n güvenl ğ n  sağlamak ç n uygun güvenl k önlemler n n alınması 
 Sunulan kaynakların kullanımına l şk n gerekl  eğ t me sah p olmak 
 Takım ruhu ve moral n yüksek tutulması 
 Meslek  yeterl l ğe sah p olmak ç n eğ t m fırsatlarının sunulması 
 Etk l  b r öğretmen olmak ç n ht yaç duyulan kaynaklara er ş m sağlanması 
 Vel lere uygun etk nl kler düzenlenmes  

Ankette sorulara ver len cevapların anal z nde elde ed len sonuçlara göre kurumun güçlü olduğu alanlar aşağıda sıralanmıştır; 

 Okulun m syon ve v zyonunun tam olarak anlaşılması 
 Yen  kanül ed len öğrenc lere uygun desteğ n sağlanması 
 Okul yönet m n n öğretmenler  etk n b r şek lde yönlend rmes  
 Farklı ht yaçları olan öğrenc ler  desteklemek ç n etk n b r pol t kaya sah p olunması 
 Müfredat uygulanmasının etk n b r şek lde zlenmes  
 Okul dares n n, öğretmenler n ve personeller n dostane l şk  sürdüreb lmes  
 Okula a d yet h ssed lmes  

 

 

 

 

 

 



 

Tablo 4.Okul/Kurum İç  Anal z İçer k Tablosu 
Okul/Kurum İç   Anal z İçer k Tablosu 
Öğrenc  Sayıları Okulumuzda 9. Sınıflarda 84 erkek 120 kız olmak üzere 204, 10. Sınıflarda 71 kız 88 erkek öğrenc  olmak 

üzere 159, 11. Sınıflarda 66 erkek 96 kız olmak üzere 162, 12. Sınıflarda 102 kız 146 erkek öğrenc  olmak 
üzere 248 öğrenc  bulunmakla b rl kte toplam mevcut 773’tür. Bunlardan 2’s  Türkmen stan, 1’  Özbek stan, 
2’s  Sur ye, 2’s  Irak, 1 Tac k stan ve 1 F l st n uyruklu olmak üzere toplam 9 yabancı uyruklu öğrenc  
bulunmaktadır. 

Akadem k Başarı Ver ler  Mevcut durumda okulumuzun ün vers teye yerleşen öğrenc ler n oranı %30’dur. 
Sosyal-kültürel-b l msel ve sport f 
başarı ver ler  

Kız futbol takımının lçe 1.’s  olması. 

Devam-devamsızlık ver ler  Okula devam oranı yüksek oranda olup devamsızlık oranı çok düşüktür. Devamsızlık yapan öğrenc ler n 
devamsızlık nedenler  a lev  sorunlar, sağlık sorunları veya d n  nançlar. 

Okul d s pl n n  etk leyen faktörler 
anket  

Ergenl k dönem n n devam ed yor olması, ders çalışma steğ n n olmaması, çatışma ortamı yaratılması, 
öğrenc ler arası gruplaşmalar olması 

İnsan kaynakları ver ler  1 müdür, 2 müdür yardımcısı, 1 V.H.K.İ., 51 öğretmen, 2 İŞ-KUR personel , 1 696 sayılı KHK kapsamında 
çalışan personel bulunmaktadır. Okul müdürü ve öğretmenler dah l 5 tezs z yüksek l sans, 1 tezl  yüksek 
l sans mezunu bulunmaktadır. 

Öğretmenler n h zmet ç  eğ t me 
katılım oranları 

Okulumuz öğretmenler  MEBBİS üzer nden uzaktan eğ t mle, çeş tl  h zmet ç  eğ t mlerle ve kurslarla 
yüksek oranda h zmet ç  eğ t mlere katılım sağlamaktadır. 

Öğrenme ortamı ver ler  Okul tek yapıdan oluşmakla b rl kte sağ ve solundak  uzantılardan dolayı A Blok, B Blok, C Blok olarak 
gruplandırılmıştır. Okulumuzda 1 k mya laboratuvarı, 1 kütüphane, 1 akıl ve zeka oyunları sınıfı, 1 
öğretmenler odası, 1 rehberl k serv s , 1 toplanma odası, 1 kant n ve 3 dar  b r m odası bulunmaktadır. 
Okulumuzun spor salonu bulunmamaktadır. 

 

  



 

2.7.1. İnsan Kaynakları 

İnsan kaynakları, organ zasyonun amaçlarını gerçekleşt rmede, faal yet ve h zmetler n n tel ğ n n artırılmasında öneml  b r yere sah pt r. Gümüşyaka 
Anadolu L ses  Müdürlüğü, 28 Mart 2024 tar h  t barıyla 3 darec , 51 Eğ t m Öğret m H zmetler  Sınıfı, 1 Genel İdare H zmetlet , 3 personel olmak üzere ’  
58 personel le çalışmalarını sürdürmekted r. 

  
Yüksek L sans 

 
L sans 

 
Enst tü ve Önl sans 

 
L se 

 
Genel Toplam 

İdare 1 2   3 
Eğ t m Öğret m H zmetler  6 45   51 
Genel İdare H zmetler    1  1 
Yardımcı H zmetler   1 2 3 
Genel Toplam 7 47 2 4 58 

 

 Müdürlüğümüz toplam 1 müdür, 2 müdür yardımcısı, 54 öğretmen, 1 Ver  Hazırlama ve Kontrol İşletmen  olmak üzere 58 norma sah pt r 
 50 öğretmen,3 darec , 1 memur, 3 yardımcı h zmetler personel  bulunmaktadır 
 1 coğrafya, 1 d n kültürü ve ahlak b lg s , 1 felsefe, 1 rehberl k olmak üzere toplam 4 öğretmene ht yaç vardır 
 2 geç c  yardımcı h zmetler personel  İş-KUR TYP programı kapsamında çalışmaktadır 
 1 sözleşmel  öğretmen bulunmaktadır 
 Müdürlük sınavı le 1 müdür, lk atama le 1 öğretmen, 1 memur atanmıştır. 3 öğretmen l ç  tay n le ayrılmış olup 1 öğretmen l dışı, 2 öğretmen 

l ç  tay n le okulumuzda göreve başlamıştır 
 Okulda ortalama çalışma süres  6 yıldır 
 Ortalama h zmet ç  eğ t m saat  120 saatt r 
 Okulumuz çalışanlarına son 2 yılda ver len başarı belgeler nden 110 tanes  M.E.B. kararıyla ver lm şt r. 10 başarı belges  Kaymakamlık tarafından 

ver lm şt r. 7 üstün başarı belges  ve 2 maaş ödülü bulunmaktadır. Son 2 yıl ç nde ceza alan personel bulunmamaktadır 
 1 müdür yardımcısı eğ t m-öğret m şler , destek h zmetler  ş ve şlemler , projeler, planlar, ve okulun f z k  yapısıyla lg l  ş ve şlemler ve 

yazışmalarını; 1 müdür yardımcısı mal  şler, okul a le b rl ğ , okulun nşaat ve emlak bölümü ş ve şlemler  le b rl kte bu şler n tak b n  yaparak 
gerekl  yazışmalarını yapılması, 1 memur gelen-g den yazışmaların evrakların tak b , yapılan aramaların cevaplanması g b  ş ve şlemlerle 
lg lenmekted r. Yardımcı h zmetl  personel dar  b r mler n, katların, sınıfların, tuvalet ve okul bahçes n n tem zl k şler n  yapmakla b rl kte 

okula gelen-g denler n karşılanması ve yönlend r lmes  ş ve şlemler yle lg lenmekted r 

  



Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı 
Çalışanın Ünvanı Görevler  
 
 
 
Okul Müdürü 

Eğ t m-öğret m şler n n tak b  ve kontrolü, öğretmen, öğrenc  ve vel ler n yönet m , okulun günlük şley ş n n denet m . Eğ t m 
programlarının, öğret m metotlarının ve okul hedefler n n bel rlenmes  ve bu hedefler n gerçekleşt r lmes  ç n çalışmak. Okul bütçes n n 
yönet m , okul programlarının uygulanması ve gel şt r lmes , öğrenc  davranışlarını zlemek ve d s pl n konularında karar vermek, etk nl kler n 
planlanması ve yürütülmes , okulun genel şley ş n  düzenlemek ve tak p etmek, vel lerle let ş m kurmak. 

 
 
 
Müdür Yardımcısı 

Öğrenc  ş ve şlemler n n tak b , ders programlarının ve öğretmen nöbetler n n düzenlenmes  ve tak b , mal  şler n gerçekleşt r lmes  ve 
tak b , vel ler n karşılanması, maaş şlemler n n tak p ve düzen , gelen g den evrakların tak b , yardımcı personel n görevler n n tak b , okulun 
f z k  yapısının tak b  ve eks k görülen hususların bakım/onarımının ş ve şlemler , kurullarla lg l  ş ve şlemler n gerçekleşt r lmes  ve tak b , 
M.E.B., val l k/kaymakamlık, l/ lçe m ll  eğ t m müdürlükler n n verd ğ  ş ve şlemler n gerçekleşt r lmes , okul müdürünün verd ğ  d ğer ş 
ve şlemler 

 
 
 
Öğretmenler 

Öğretmenler, öğrenc ler n öğrenme potans yel n  ortaya çıkarmak, öğrenc ler  eğ tmek, yetenekler n  gel şt rmek ve onları gelecektek  
hayatlarına hazırlamak ç n çalışmak, ders programları hazırlamak, öğrenc lere ders anlatmak, sınavlar ve ödevler hazırlamak, öğrenc ler n 
performansını tak p etmek ve raporlamak, öğrenc ler n gel ş mler n  zlemek, vel lerle let ş m kurmak, okul yönet m  le şb rl ğ  yapmak, 
öğrenc lere et k değerler  öğretmek ve öğrenc ler n sorunlarına çözüm bulmak, zümre kararlarının tak b  ve uygulanması, bel rl  gün ve 
haftalarda ver len görevler n gerçekleşt r lmes  

 
 
 
Genel İdare H zmetler  

Personel özlük dosyası tak b n n sağlanması ve ş ve şlemler n n yer ne get r lmes , okulun arş v ş ve şlemler n  gerçekleşt rmek, müdür ve 
müdür yardımcıları tarafından kend ler ne ver len yazı ve büro şler  yapmak, okul dares nde olan yazılarla lg l  dosyaları ve defterler  tutmak, 
kend s ne tesl m ed len lg l  yazıları arş vlemes  ve dosyalaması ş ve şlemler , yazışmaların asıllarını ya da örnekler  dosyalayarak saklamak 
ve gerekenlere cevap hazırlamak, tesl m ed len g zl  ya da şahıslarla lg l  yazıların g zl l k ç nde saklanmasını sağlamak, okul yönet m nce 
kend s ne ver lecek olan d ğer görevler  yer ne get rmek. 

 
 
Yardımcı H zmetler 

Okulumuzun tem zl k ve kram şler n  lg l  çalışma tal matına uygun olarak yürütmek, dar  b r m, dersl k,  b na ve çevres n n per yod k 
tem zl k şler n  lg l  çalışma tal matına uygun olarak yapmak, evrak ve dosyaları lg l  yerlere emn yetl  şek lde götürmek, get rmek, h zmet n 
etk n ve ver ml  yürütülmes n  sağlamak bakımından d ğer personele yardımcı olmak. İdaren n verd ğ  d ğer ş ve şlemler  gerçekleşt rmek. 

 

Tablo 6. İdar  Personel n H zmet Süres ne İl şk n B lg ler 
H zmet Süreler  2024 Yılı İt bar yle 

K ş  Sayısı % 
1-4 Yıl -  
5-6 Yıl -  
7-10 Yıl -  
10 …… ve üzer  4 %100 

 
Tablo 7. Okul/Kurumda Oluşan Yönet c  S rkülasyonu Oranı 
 Yıl İçer s nde Okuldan Ayrılan Yönet c  

Sayısı 
Yıl İçer s nde Okula Başlayan Yönet c  
Sayısı 

 2021 2022 2023 2021 2022 2023 
TOPLAM 1 1 1 1 1 1 

 



Tablo 8. İdar  Personel n Katıldığı H zmet İç  Programları 
Adı – 
Soyadı 

Görev  Katıldığı Çalışmanın Adı Katıldığı Yıl Belge No 

H
ak

an
 Z

E
Y

B
E

K
 

 
M

üd
ür

 

Temel Eğ t m Kursu 2013 2013650185 

HAZIRLAYICI EĞİTİM KURSU 2014 2014650024 
Fat h Projes  - Eğ t mde Teknoloj  Kullanımı Kursu 2016 2016650014 
Osmanlı Türkçes  Uzaktan Eğ t m (İler  Sev ye) Kursu 2021 2021000145 
Özel Motorlu Taşıt Sürücüler  Kursu Sınav Sorumlusu Tamamlama Kursu 2019 2019340568 
Okul Tabanlı Afet Eğ t m  Kursu 2020 2020000235 
Osmanlı Türkçes  Uzaktan Eğ t m (Temel Sev ye) Kursu 2020 2020000512 
e-Sınav Uygulama ve İzleme Sorumlusu Kursu 2022 2022340447 
Öğretmenl k Uygulaması Danışmanlığı Eğ t m  Kursu 2023 2023340218 
Özel Eğ t m H zmetler  Sem ner  2016 2016650526 
Perfrormans Değerlend rme Sem ner  2016 2016650581 
Okul Müdürler  Oryantasyon Sem ner  2023 2023346302 
Meslek  ve Tekn k Eğ t mde Kal te İzleme ve Değerlend rme Sem ner  2017 2017342661 
Okul Tabanlı Afet Eğ t m  Sem ner  2019 2019343453 

 
Proje Danışmanlığı Sem ner  2020 2020000524 
Türk İşaret D l  Uzaktan Eğ t m Sem ner -1 2020 2020000526 
Türk İşaret D l  Uzaktan Eğ t m Sem ner  -2 2020 2020000578 
Özel Ulaştırma H zmetler  Meslek  Eğ t m ve Gel şt rme (SRC) Teor k ve Uygulama 
Sınav Sorumlusu Sem ner  

2021 2021000414 

MEB B r m Am rler n n Öğretmen B lg lend rme Sem ner  2023 2023007736 

 S
el

ah
at

t
n 

Ü
N

A
L

A
N

 
 

  
M

üd
ür

 Y
ar

dı
m

cı
sı

 
     

Fat h Projes -Eğ t mde Teknoloj  Kullanım Kursu 2013 2013341918 
Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenl ğ  Eğ t m  Kursu 2013 2018342036 
ÇEVREYE UYUM EĞİTİMİ SEMİNERİ 2011 2011590311 

 
Proje Hazırlama ve Tekn kler  Sem ner  2013 2013340338 
Fat h Projes - B l ş m Teknoloj ler n n ve İnternet n B l nçl , Güvenl  
Kullanımı Sem ner  

2014 2014341060 

MEB B r m Am rler n n Öğretmen B lg lend rme Sem ner  2023 2023007736 
Uzman Öğretmenl k Eğ t m Programı Sem ner  2022 2022001047 

A
yh

an
 D

E
M

İR
 

M
üd

ür
 Y

ar
dı

m
cı

sı
 

Z h n Har taları Kursu 2020 2020000247 
Okul Tabanlı Afet Eğ t m  Kursu 2020 2020000261 
Müze Eğ t m  Kursu 2020 2020000263 
Ardu no Uygulamaları (Temel Sev ye) Kursu 2020 2020000337 
Osmanlı Türkçes  Uzaktan Eğ t m (Temel Sev ye) Kursu 2021 2021000073 
Uzaktan Öğret mde D j tal Dönüşüm Eğ t m  Kursu 2021 2021000016 
Zeka Oyunları 1 Uzaktan Eğ t m  Kursu 2021 2021000088 
Zekâ Oyunları 2 Uzaktan Eğ t m  Kursu 2021 2021000526 
Osmanlı Türkçes  Uzaktan Eğ t m (İler  Sev ye) Kursu 2021 2021000539 
Proje Danışmanlığı Sem ner  2020 2020000266 



Öğretmenl kle İlg l  Mevzuat Sem ner  2020 2020341004 
M ll  Eğ t m S stem nde Öğretmenl k ve Elektron k Uygulamalar Sem ner  2020 2020341001 
Gel şm ş Ülkeler n Eğ t m S stemler , Uluslararası Kuruluşların Eğ t m 
Çalışmaları Sem ner  

2020 2020341002 

Afet Eğ t m  Sem ner  2020 2020341008 
Dünden Bugüne Öğretmenl k Sem ner  2020 2020341009 

Etk l  İlet ş m ve Etk l  Sınıf Yönet m  Sem ner  2020 2020341012 

Türkçen n Kullanımı ve D ks yon Uzaktan Eğ t m Sem ner  2021 2021000562 

Afet ve Ac l Durum Temel Kavramlar Sem ner  2023 2023008101 

Meslek  Çalışma - S ber Güvenl ğe G r ş Eğ t m  Sem ner  2021 2021001111 

Merhamet ve Yavaşlamak Sem ner  2022 2022001016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Tablo 9. Öğretmenler n H zmet Süreler  (Yıl İt barıyla) 

H zmet Süreler  Kadın Erkek Toplam 
1-3 Yıl 4 1 5 
4-6 Yıl 1 3 4 
7-10 Yıl 14 2 16 
11-15 Yıl 4 7 11 
16-20 Yıl 3 3 6 
20 ve üzer  4 6 10 

 

Tablo 10. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen S rkülâsyonunun Oranı 
 Yıl İçer s nde Kurumdan Ayrılan Öğretmen Sayısı Yıl İçer s nde Kurumda Göreve Başlayan Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 
TOPLAM 2 3 2 1 4 2 

 

Tablo 11. Kurumdak  Mevcut H zmetl / Memur Sayısı 
S.No Görev  Kadın Erkek Eğ t m Durumu H zmet Yılı Toplam 
1 Memur - 1 Önl sans 11 1 
2 H zmetl  1 - L se 10 1 

 

Tablo 12. Okul/kurum Rehberl k H zmetler  
Mevcut Kapas te Mevcut Kapas te ve Kullanımı ve Performans 
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2.7.2.Teknoloj k Düzey 

 Okulumuzda ADSL nternet altyapısı mevcuttur. Fat h Projes  kapsamında akıllı tahtalar kullanılmaktadır. Altyapının güçlend r lerek nternet hızının 
artırılması, yen  b lg sayar, yazıcı ve fotokop  mak neler  ht yaçlarımız arasındadır. Gelecek yıllarda kağıt, zaman ve enerj  srafını engellemek ç n okul 
dares nce des mal dosyalama s stem n n kaldırılarak yedekleme ve depolamanın elektron k ortamda sağlanması; öğrenc  ve öğretmenler n sınavlarını, ders 

anlatımlarını, ödev paylaşımlarını elektron k ortamda yapab lmes  ç n mevcut altyapının güçlend r lmes , teknoloj k c hazların çoğaltılması amaçlanmaktadır. 

Tablo 13.Okul Rehberl k H zmetler  
Araç – Gereçler 2021 2022 2023 
Masaüstü B lg sayar 6 6 6 
Laptop 1 2 2 
Fotokop  Mak nes  2 2 2 
Baskı Mak nes  1 1 1 
Z l Ses  S stem  (hoparlör, m krofon vb.) 1 1 1 
Müz k Set  S stem  (hoparlör, m krofon vb.) 1 1 1 

 

Tablo 14. F z k  Mekân Durumu 
F z k  Mekan Var Yok Adet İht yaç Açıklama 
Öğretmen Çalışma Odası X  1 - Kapas ten n artırılması, masa ve sandalyeler n 

yen lenmes  planlanmaktadır 
Ek pman Odası X  1 -  
Kütüphane X  1 - Gel şt r lmes , k tap sayısının artırılması, 

kapas ten n yükselt lmes  gerekmekted r. 
Rehberl k Serv s  X  1 -  
Res m Sınıfı X  1 - Res m yapımında kullanılacak malzemeler n 

artırılması planlanmaktadır 
Müz k Sınıfı X  1 - Müz k aletler n n artırılması, ses s stem n n 

yen lenmes  amaçlanmakadır 
Çok Amaçlı Salon X  1 - Sahnen n ve ses s stem n n yen lenerek 

kapas ten n artırılması planlanmaktadır 
Spor Salonu  X - 1 Spor salonunun yapılması ç n lg l  yerlerle 

rt bat devam etmekted r. 
Arş v X  1 - Kapas ten n artırılması planlanmaktadır 
Laboratuvar X  1 - Laboratuvar malzeme yeters zl ğ  ve tes sat 

yeters zl ğ  neden  le kullanılamamaktadır 
 
 



 

 
2.7.3. Mal  Kaynaklar 
 Okulumuzun madd  kaynakları kısıtlı olup yalnızca kant n k ra gel r  ve özel serv s araçlarından gel r elde ed lmekted r. Bütçe şlemler  okul müdürü’nün 
kontrolünde mal  şlerden sorumlu müdür yardımcısı ve okul a le b rl ğ  yönet m  tarafından gerçekleşt r lmekted r. Okul-vel  şb rl ğ n n çoğaltılarak vel lerden, 
hayırsever vatandaşlardan yapılacak gönüllü bağışlarla gel r n artırılması planlanmaktadır. 
 
Tablo 15. Kaynak Tablosu 
Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 
Genel Bütçe - - - - - 
Okul A le B rl ğ  20000,00 28000,00 32000,00 40000,00 50000,00 
K ra Gel rler  82000,00 90000,00 95000,00 98000,00 100000,00 
Dış Kaynaklar/Projeler      
D ğer 45000,00 50000,00 58000,00 63000,00 65000,00 
TOPLAM 147.000,00 168.000,00 185.000,00 201.000,00 215000,00 

 
Tablo 16. Harcama Kalemler 
Harcama Kalemler  Çeş tler  
Personel Gel r yeters zl ğ nden dolayı okulun mkanları le personel çalıştırılması düşünülmemekted r. 
Onarım Mak ne, b lg sayar, yazıcı, fotokop  mak nes , kl ma bakım ve onarımı 
Sosyal-Sport f Faal yetler Spor müsabakaları g derler , gez ler, 
Tem zl k Tem zl k malzemeler  alımı, gerekt ğ nde günlük tem zl k g derler  ç n f rma/personel ödemes  
İlet ş m Posta g derler , olması durumunda; elektr k, su, doğalgaz, nternet, telefon faturaları fa z ödemes  
Kırtas ye Sınıf defter , kurs defter , kartuş/toner, d ğer kırtas ye malzemeler  alımı 
Yardımlar Ekonom k durumu kötü öğrenc lere yapılacak ayn /nakd  yardımlar, sosyo-ekonom k durumu zayıf 

öğrenc lere yapılacak yardımlar 
 
Tablo 17. Gel r-G der Tablosu 
Yıllar 2021 2022 2023 
HARCAMA KALEMLERİ Gel r G der Gel r G der Gel r G der 
Tem zl k 3000,00 5000,00 5000,00 5000,00 15000,00 15000,00 
Küçük Onarım 4000,00 1500,00 6000,00 6000,00 9000,00 9000,00 
B lg sayar Harcamaları 3500,00 4000,00 4000,00 4000,00 6000,00 6000,00 
Büro Mak neler  Harcamaları 6000,00 6000,00 2500,00 2500,00 10000,00 10000,00 
Sosyal Faal yetler 2500,00 2500,00 3000,00 3000,00 8000,00 8000,00 
Kırtas ye 5000,00 5000,00 4000,00 4000,00 12000,00 12000,00 
GENEL 3000,00 3000,00 2500,00 2500,00 20000,00 20000,00 

 



 
2.7.4. İstat st k  Ver ler 
 Okulumuzla lg l  stat st k  sayısal ver ler ger ye dönük (3) yıllık ortalama ver ler baz alınarak bel rt lm şt r. 

 Genel Mevcut 850, ortalama sınıf mevcudu 32, en fazla mevcudu olan sınıf 35 en az mevcutlu sınıf 20, kaynaştırma öğrenc  sayısı 4’tür. 
 İng l zce, Almanca ve Müz k kursları açılmıştır. Kursa katılan öğrenc  sayısı 85, öğretmen sayısı 6’dır. Yabacı d l konusunda gel ş m sağlayarak sınavlarda ve yüksek 

öğren m nde başarı ortalamasının arttığı görülmüştür. Müz k kursları le daha d ng n ve sağlıklı b r şek lde sınavlara hazırlanan öğrenc ler n adaptasyon sev yes n n 
ve başarı oranın artış sağladığı gözlemlenm şt r. 

 Ulusal düzeyde yapılan sınavlarda başarı sağlayan öğrenc  sayısı ve mevcuda oranı %1, l başarı sıralamasında %3, sınıfını doğrudan geçen öğrenc  oranı %96, sınıf 
tekrar oranın se %4’tür. 

 Okulumuzda yapılan sosyal faal yetler arasında bel rl  gün ve haftalar, kermesler ve yıl sonu etk nl kler  le özel günlerd r. Bu etk nl klere öğrenc ler n katılım oranı 
%76, öğretmenler n katılım oranı %90, vel ler n katılım oranı se %15’t r. 

 Yapılan kültürel faal yetlerde müze gez ler , tar h  yerlere yapılan gez ler, serg ler, fest val ve bölgesel etk nl klerd r. Kültürel faal yetlere öğrenc ler n katılım oranı 
%65, vel ler n katılım oranı %10, öğretmenler n katılım oranı se %95’t r. 

 B l msel araştırmalar arasında TÜBİTAK, Teknofest g b  etk nl klere hazırlık sürec nde yapılan AR-GE çalışmaları yer almaktadır. Okulumuzun teknoloj k 
mkanlarının artırılarak b l msel çalışmaların ve başarıların arttırılması hedeflenmekted r. 

 B l msel yayınlarımız yıllık çıkartılan derg m zde yayınlanmakta olup öğretmen, öğrenc , vel  ve paydaşlarımızın yaptığı araştırmalara yer ver lmekted r. 
 Spor kulübü faal yetler m z okulumuz Beden Eğ t m  öğretmenler  tarafında yürütlmekte olup lçe ve l müsabakalarında takım ve b reysel olarak çeş tl  

başarılar elde ed lm şt r. Elde ed len başarılarla lg l  kupa ve madalyalar okulumuzun g r ş katında serg lenmekted r. Spor kulübümüzün madd  
mkanlarının gel şt relerek ulusal ve uluslararası düzeyde başarılar elde etmek hedeflenmekted r. 

 Öğrenc ler n devamsızlık ortalaması 7 gündür. Öncek  yıl devamsızlıktan kalan öğrenc  sayısı 7, sürekl  devamsızlık yapan öğrenc  sayısının son 3 yıllık 
ortalaması 5, sürekl  devamsız durumda olup okula devamı sağlanan öğrenc  sayısının son 3 yıllık ortalaması se 2’d r. 

 Sosyal kulüpler m z her dönem toplanarak bel rl  gün ve haftalarda yapılacak etk nl klerle lg l  faal yet kararlı alıp bu kararları gerçekleşt rmekted r. 
Sosyal sorumluluk projeler  ve çeş tl  etk nl kle düzenlemekted rler. 

 Okulumuz darec , öğretmen ve personeller  çocuklarının, a le b reyler n n refakat  ç n ve v ral hastalıklardan kaynaklanan sebeplerden dolayı rapor 
almaktadırlar. Rapor alma sıklığı çok düşük orandadır. 

 Rehberl k serv s nden faydalanan öğrenc  sayısı 311, rehberl k faal yetler nden se tüm öğrenc ler faydalanmaktadır. Rehberl k faal yetler  kapsamında 
sem nerler ver lmekte, derslerde rehberl k serv s  ve faal yetler  hakkında b lg lend rmeler yapılmaktadır. 

 Bedensel engell  öğrenc ler ç n okulumuzun g r ş nde rampa bulunmaktadır. Okulumuzda bedensel veya z h nsel engell  öğrenc  bulunmamaktadır 
 AB projeler  kapsamında okulumuzda ERASMUS projes , MEM kapsamında çeş tl  projeler ve yarışmalarla b rl kte Antalya Anadolu L ses  le kardeş 

okul projeler , MEB’ n se açtığı b l msel ve kültürel yarışma ve faal yetlere katılım sağlanmaktadır. 
 Okula ulaşım Beyl kdüzü TÜYAP’tan kalkış yapıp S l vr  merkezden geçerek Gümüşyaka’ya gelen 300G otobüsler  ve S l vr  Otogarı’ndan kalkış yapan 

m n büs ve anlaşmalı öğrenc  serv sler  le ulaşım sağlanmaktadır 
 Okulumuzda kullanışa uygun 4 dar  b r m, 1 okul a le b rl ğ  odası, 1 çok amaçlı salon, 1 öğretmenler odası bulunmakta ve sürekl  kullanım hal nded r 
 Okulumuzda 1 adet kant n bulunmaktadır. Kant n şletmes  hale le kant n şletmec s ne ver lm ş olup her yıl sözleşme yen lenmekted r. Kant n  kullanan 

öğrenc ler okul dışında herhang b r şletmey  kullanmamaktadır. Kant n m zde MEB logolu ürünler kullanılmaktadır. Yemekhane se bulunmamaktadır. 
 
 
 



 
2.8. Çevre Anal z  (PESTLE) 

PESTLE anal z yle Gümüşyaka Anadolu L ses  Müdürlüğü üzer nde etk l  olan veya olab lecek pol t k, ekonom k, sosyokültürel, teknoloj k, yasal ve 
çevresel dış etkenler  tesp t ed lmes  amaçlanmıştır. Müdürlüğümüzü etk leyen ya da etk leyeb lecek değ ş kl k ve eğ l mler n sınıflandırılması bu anal z n lk 
aşamasını oluşturmaktadır. Bu anal z le PESTLE unsurları çer s nde gerçekleşmes  muhtemel olan hususlar le bunların oluşturacağı potans yel fırsatlar ve 
tehd tler ortaya konulmaktadır. PESTLE Anal z , Durum Anal z  raporunda yer almaktadır. 

 
Tablo 18. PESTLE Anal z Tablosu 
Pol t k-Yasal Etkenler Ekonom k Etkenler 

 Kalkınma Planı ve Orta Vadel  Program, 
 Bakanlık, l ve lçe stratej k planlarının ncelenmes , 
 Yasal yükümlülükler n bel rlenmes , 
 Oluşturulması gereken kurul ve kom syonlar, 
 Okul çevres ndek  pol t k durum. 

 Okulun bulunduğu çevren n genel gel r durumu, 
 İş kapas tes , 
 Okul/kurumun gel r n  arttırıcı unsurlar, 
 Okul/kurumun g derler n  arttıran unsurlar, 
 Tasarruf sağlama mkânları, 
 İşs zl k durumu, 
 Mal-ürün ve h zmet satın alma mkânları, 
 Kullanılab l r bütçe 

Sosyokültürel Etkenler Teknoloj k Etkenler 
 Kar yer beklent ler , 
 A leler n ve öğrenc ler n b l nçlenmeler , 
 A le yapısındak  değ şmeler (gen ş a leden çek rdek a leye geç ş, erken 

yaşta evlenme vs.), 
 Nüfus artışı, 
 Göç, 
 Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı, 
 Hayat beklent ler ndek  değ ş mler (Hızlı para kazanma hırsı, lüks yaşama 

düşkünlük, kırsal alanda kentsel yaşam), 
 Beslenme alışkanlıkları, 
 Değerler, meslek  et k kuralları vb. 

 Okul/kurumun teknoloj  kullanım durumu 
 e- Devlet uygulamaları, 
 D j tal Platformlar üzer nden uzaktan eğ t m mkânları, 
 Okul/kurumun sah p olmadığı teknoloj k araçlar 
 Personel n ve öğrenc ler n teknoloj  kullanım kapas teler , 
 Personel n ve öğrenc ler n sah p olduğu teknoloj k araçlar, 
 Teknoloj  alanındak  gel şmeler 
 Teknoloj n n eğ t mde kullanımı 

Çevresel Etkenler 
 B tk  Örtüsü  Hava ve Su K rlenmes   Toprak Yapısı 
 Doğal kaynakların korunması ç n yapılan 

çalışmalar 
 Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar  Doğal afetler 

 

2.9. GZFT Anal z  
 Okulumuz İstanbul İl  S l vr  İlçes ’n n en son mahalles nde Tek rdağ’ın Marmara Ereğl  İlçes ’ne komşu mahallede bulunmaktadır. 
 Gümüşyaka Anadolu L ses  GZFT (SWOT) Anal z  hazırlanırken lk önce dış paydaş görüş ve öner ler  alınmıştır. İç paydaşların görüş ve öner ler n  
almak ç n yapılan toplantı ve çalıştaylar da dış paydaş değerlend rme sonuçları da paylaşılmıştır. Paydaş görüş ve öner ler n n alınmasında çapraz fonks yonel 
takım yaklaşımı, çevresel değ ş mlere karşılık s stem yetenekler n n har tasının çıkarılması, anket, mülakat, f k r teps s , stasyon, kök sorun anal z  ve bey n 
fırtınası yöntem ve tekn kler  kullanılmıştır. 
 



 
2.9.1. Güçlü ve Zayıf Yönler 
 Güçlü yönler m z okulumuzun hedeflere ulaşab lmes  ç n avantaj sağlayacak n tel kler , zayıf yönler m z se okulumuzun dezavantaj oluşturacak n tel kler  
göstermekted r. Zayıf ve güçlü yönler m z okulumuzun ç faktörler d r. Okulumuza yönel k fırsatlar ve tehd tler dış faktörlerd r. Bu faktörler n tesp t nde PESTLE anal z  
kullanılmıştır 
2.9.2. Fırsatlar ve Tehd tler 
 Gümüşyaka Anadolu L ses  GZFT (SWOT) anal z , MEB 2019-2023 Stratej k Plan temel yapısında bel rlenen er ş m, kal te, kapas te temalarıyla l şk lend r lm ş, 
çalışanları le yapılan genel değerlend rmedek  oylama sonuçlarına göre öncel k sırası d kkate alınarak gruplandırılmıştır. Stratej k planlama ek b  toplantısında GZFT anal z  
ç n yapılacak çalışmalar bel rlenm şt r. Müdürlüğümüz katılımcıların fade ett kler  f k rler Müdürlüğümüz yönet c ler n n katıldığı toplantıda sunularak, öncel klend r lm şt r. 

Tablo 19. GZFT L stes  
İç Çevre Dış Çevre 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler Fırsatlar Tehd tler 
 Güvenl k, sağlık ve h jyen 

koşullarının sten len düzeyde 
olmaması 

Coğraf  konum Demograf k dağılımın denges z oluşu 

Yen l ğe ve gel şmeye açık genç öğretmen 
kadrosunun olması 

Teknoloj n n yeterl  sev yede 
kullanılmaması 

Gen ş paydaş k tles ne sah p olması Sosyo-ekonom k eş ts zl ğ n varlığı 

Dersl kler n yeterl  sayıda ve kalabalık 
mevcut olmaması 

Ölçme değerlend rmede standardın 
yakalanmaması 

Kurum dışı sanatsal, teknoloj k, 
sport f, kültürel mkânların fazla ve 
er ş leb l r olması 

Eğ t m bölgeler  arasındak  gel şm şl k 
farkı 

Öğrenc ler n faydalanab leceğ  gen ş okul 
bahçes  bulunması 

Başarıların nesnel ölçülememes  Okulumuzun sanay n n gel şm ş 
olduğu bölgede bulunması 

Ulaşım sorunu ve traf k yoğunluğu 

H zmet b nası ve f z k  şartlarının yeterl  
olması 

İl- lçe M llî Eğ t m Müdürlükler  ve 
okullar arasındak  gereks z bürokrat k 
şlemler 

Yönet m sürec n n sonuç odaklı 
olması 

Öğrenc  lg  ve d kkatler n  dağıtacak 
sosyal alanların fazlalığı 

Mezun ve mensupların okullarına sah p 
çıkmaları 

İl m z n, Türk ye ekonom s n n en 
büyük şehr  olması 

Akran zorbalığının var olması 

Kadrolu öğretmen sayısının fazla olması Eğ tsel araç ve gereç yeters zl ğ Şehr n kültürel, ekonom k ve tar hsel 
dokusu 

Bağımlılıklar ( nternet, sosyal medya, 
madde bağımlığı) 

V zyon sah b  projeler n varlığı Vel ler n, öğrenc  ve okula yeterl  
lg y  göstermemes  

 Çocuk erk l a leler n eğ t me 
müdahales  Personel n moral ve mot vasyonunun güçlü 

olması 
 

MEBBİS, DYS g b  B lg  İşlem 
s stemler n n etk n b ç mde kullanılması 

  A len n özel eğ t m tanılama sürec n  
kabullenmemes  

İş b rl ğ  ç nde çalışma kültürünün egemen 
olması 

  Nüfus yoğunluğunun ve göçün fazla 
olmasının bel rlenen hedefler  sürekl  
değ şt rmes  

Açık, şeffaf yönet m anlayışına sah p olma   Çevrede zararlı alışkanlık 
oluşturab lecek mekanların varlığı 

Planlı ve sürekl  b r yönet m anlayışı    

 
2.10. Tesp t ve İht yaçların Bel rlenmes  

Tesp tler ve sorun alanları öncek  bölümlerde ver len Durum Anal z  aşamalarında öne çıkan, Durum Anal z n  özetleyeb lecek türde fadelerden 
oluşmaktadır. İht yaçlar se bu tesp tler ve sorun alanları d kkate alındığında ortaya çıkan ht yaçları ve gel ş m alanlarını ortaya koymaktadır. Bölüm, durum 
analz nden geleceğe yönel me geç ş  sağlayan b r bağlantı olarak düşünüleb l r.  



 
3. GELECEĞE BAKIŞ 

Amaç ve Hedeflere İl şk n M mar  
Amaç 1: Tüm öğrenc ler m ze, meden yet m z n ve nsanlığın ortak değerler  le çağın gerekler ne uygun b lg , becer , tutum ve davranışların kazandırılması 
sağlanacaktır. 
Hedef 1.1: Tüm kademelerde sosyal, sanatsal, sport f becer  odaklı uygulamalar gerçekleşt r lecekt r. 
Hedef 1.2: Etk n b r ölçme ve değerlend rme uygulaması le tüm alanlarda ve eğ t m kademeler nde, öğrenc ler m z n her düzeydek  yeterl l kler  bel rlenecek, 
zlenecek ve değerlend r lecekt r. 

Hedef 1.3: Öğrenc ler n yaş, bçlümü ve programlarına göre gereks n mler n  d kkate alan becer  temell  Yabancı D l Yeterl l kler  S stem ne geç lmes ne l şk n 
etk n çalışmalar yürütülecekt r. 
Hedef 1.4: Öğrenme süreçler n  destekleyen d j tal çer k ve becer  destekl  dönüşüm le öğrenc  ve öğretmenler m z n eş t öğrenme ve öğretme fırsatlarını 
yakalamaları ve öğrenmen n sınıf duvarlarını aşması sağlanacaktır. 
Amaç 2: Çağdaş normlara ve l m z n özell kler ne uygun, etk l , ver ml  yönet m ve organ zasyon yapısı ve süreçler  hâk m kılınacaktır. 
Hedef 2.1: Yönet m ve öğrenme etk nl kler n n zlenmes , değerlend r lmes  ve gel şt r lmes  amacıyla ver ye dayalı yönet m yapısına geç lecekt r. 
Hedef 2.2: Tüm eğ t m çalışanlarının meslek  gel ş mler  desteklenecekt r. 
Hedef 2.3: Eğ t m n n tel ğ n n artırılması ve okullarda planlı yönet m anlayışının yerleşmes  amacıyla bütçe le plan bağını kuran ver ml  b r f nansman model ne 
geç lecekt r. 
Amaç 3: Öğrenc ler  lg , yetenek ve kapas teler  doğrultusunda hayata ve üst öğret me hazırlayan b r Ortaöğret m S stem  le toplumsal sorunlara çözüm üreten, 
ülken n sosyal, kültürel ve ekonom k kalkınmasına katkı sunan öğrenc ler yet şt r lecekt r. 
Hedef 3.1: Ortaöğret me katılım ve tamamlama oranları artırılacaktır. 
Hedef 3.2: Okulumuzda, değ şen dünyanın gerekt rd ğ  becer ler  sağlayan ve değ ş m n aktörü olacak öğrenc ler yet şt ren b r yapıya kavuşturulmasını 
sağlamaya yönel k çalışmalar yapılacaktır. 
Hedef 3.3: Okulumuzun entelektüel sermayes n  artırmak, meden yet ve kalkınmaya destek vermek amacıyla Fen ve Sosyal B l mler L seler n n n tel kler  
artırılacaktır. 
Amaç 4: Özel Eğ t m ve Rehberl k H zmetler n n etk nl ğ  artırılarak b reyler n bedensel, ruhsal ve z h nsel gel ş mler  desteklenecekt r. 
Hedef 4.1: Okul Rehberl k ve Ps koloj k Danışmanlık h zmetler  etk n olarak yürütülecekt r. 
Hedef 4.2: Bütünleşt rme kapsamındak  eğ t m lkeler  ben msenerek okulumuzda b rl kte yaşama kültürü gel şt r lecekt r. 
Hedef 4.3: Özel yetenekl  öğrenc ler m z, lg  ve yetenekler  doğrultusunda akranları le b r arada olacak şek lde uygun eğ t m yaklaşımları le desteklenecekt r. 
Hedef 4.4: Özel gereks n ml  b reyler  performansları doğrultusunda gel şt r len akadem k, sosyal, meslek  alanlarda destekleyen b r eğ t m yaklaşımı 
ben msenecekt r. 
  



 
3.1.M syon 

Okul Müdürlüğümüzün M syon, v zyon, temel lke ve değerler n n oluşturulması kapsamında öğretmenler m z, öğrenc ler m z, vel ler m z, 
çalışanlarımız ve d ğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratej k plan hazırlama ek b  tarafından oluşturulan M syon, V zyon, Temel Değerler; 
Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır 

M ll  ve manev  değerler  çselleşt rm ş, Atatürk İlkeler  le demokras  ve barış b l nc n  ben msem ş, b lg y  gel şmen n ve saygınlığın kaynağı olarak 
gören, kend s  le barışık, paylaşma b l nc ne sah p, etk l  let ş m kurab len, anal t k düşüneb len, dışa dönük, Türkçe’y  ve yabancı d ller  etk l  b ç mde 
kullanab len, gel şen ve değ şen dünya koşullarında rekabet etme yeteneğ  le donanmış, sağlıklı b r çevre b l nc ne sah p b reyler yet şt rmekt r. 

 
3.2.V zyon 

Meslek  b r k m n  çağdaş eğ t m anlayışı le bütünleşt rm ş, b lg n n üret lmes nde akt f rol alan eğ t mc  kadrosu le eleşt rel düşünen ve öğrenmey  
öğrenm ş b reyler yet şt ren; Yen l kç  eğ t m anlayışı le d ğer eğ t m kurumlarına önderl k eden ve her yıl daha fazla terc h ed len kurum olmak 

 
3.3. Temel Değerler 
 M ll  ve manev  değerler  üstün tutarız.  Güzel sanatlara ve estet k bakış açısına önem ver r z 
 Atatürk İlkeler  le barış ve demokras  b l nc n  ben mser z  Teknoloj y  etk n ve ver ml  b r b ç mde kullanırız. 
 B lg y  gel şmen n ve saygınlığın kaynağı olarak görürüz  İl şk ler m zde dürüst, lkel , ahlaklı olmayı her zaman terc h eder z 
 Başarının takım çalışması le yakalanacağına nanırız  Tüm çalışanları tanır yetenekler n  b l r, f k rler ne değer ver r z 
 Tüm çalışanların gel şmes  ç n fırsat eş tl ğ  sağlarız.  Gel şmede b l msell ğe ve akla önem ver r z. 
 Türkçe’y , yabancı d ller  doğru ve etk n b ç mde kullanmayı amaçlarız  Doğru ve etk l  b r let ş m n başarımızı artıracağına nanırız 
 Eleşt rel ve anal t k düşünme gücüne sah p olmak ç n çaba göster r z.  Sorumluluk duygusuna sah p b reyler yet şt r r z 
 Öğrenc ler m z n geleceğ n n b z m geleceğ m z olduğuna nanırız  Beden ve ruh sağlığını b r bütün olarak düşünüp kültürel sanatsal ve 

sport f faal yetlere önem ver r z 
 
  



 
4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

Bu bölümde Gümüşyaka Anadolu L ses  Müdürlüğü 2024-2028 Stratej k Planı’nın amaç, hedef, hedef kartı ve stratej ler ne yer ver lm şt r. Stratej lere 
l şk n yapılacak çalışmaları bel rten eylemler le hedef kartlarında yer alan göstergeler n tanım, formül ve kavramsal çerçeveler ne “Eylem Planı ve Gösterge 

B lg  Tablosu” dokümanında ayrıca yer ver lm şt r. 
Amaç 1: Tüm öğrenc ler m ze, meden yet m z n ve nsanlığın ortak değerler  le çağın gerekler ne uygun b lg , becer , tutum ve davranışların kazandırılması 
sağlanacaktır. 
Hedef 1.1: Tüm kademelerde sosyal, sanatsal, sport f becer  odaklı uygulamalar gerçekleşt r lecekt r 
Tablo 20. 

Amaç 1 Tüm öğrenc ler m ze, meden yet m z n ve nsanlığın ortak değerler  le çağın gerekler ne uygun b lg , becer , tutum ve davranışların 
kazandırılması sağlanacaktır. 

Hedef 1.1 Tüm kademelerde sosyal, sanatsal, sport f becer  odaklı uygulamalar gerçekleşt r lecekt r. 
Performans Göstergeler  Hedefe Etk s  % Başlangıç 

Değer  
2024 2025 2026 2027 2028 İzleme Sıklığı Rapor Sıklığı 

PG 1.1.1 B r eğ t m ve 
öğret m dönem nde 
b l msel, kültürel, 
sanatsal ve sport f 
alanlarda en az b r 
faal yete katılan 
öğrenc  oranı (%) 

9.Sınıf  
 
100 

65 75 85 90 95 100 6 Ay 6 Ay 

10.Sınıf 58 75 85 90 95 100 6 Ay 6 Ay 

11. Sınıf 59 75 85 90 95 100 6 Ay 6 Ay 

12. Sınıf 60 75 85 90 95 100 6 Ay 6 Ay 

PG 1.1.2 Öğrenc  
başına okunan k tap 
sayısı 

9.Sınıf  
 
100 + 

15 25 40 55 60 75 6 Ay 6 Ay 
10.Sınıf 13 20 40 55 60 75 6 Ay 6 Ay 
11. Sınıf 10 20 35 50 60 75 6 Ay 6 Ay 
12. Sınıf 16 30 45 60 70 80 6 Ay 6 Ay 

PG 1.1.3 Okulumuzdak  mevcut 
tasarım ve becer  atölyes  sayısı 

100 1 1 1 2 2 2 6 Ay 6 Ay 

Koord natör B r m  İlçe M ll  Eğ t m Müdürlüğü ÖDSGM Şube Müdürlüğü, Rehberl k Serv s  
İş B rl ğ  Yapılacak B r mler TEŞM, OŞM, DÖŞM, MTEŞM, SGŞM 
 
 
R skler 

- Vel ler n b l msel, kültürel, sanatsal ve sport f faal yetlere l şk n farkındalık düzey n n mahalleler arasında farklılık göstermes , 
- Öğrenc ler n sınav kaygısından dolayı kültürel, sanatsal ve sport f faal yetlere lg ler n n az olması 
- Yen  kurulacak tasarım ve becer  atölyeler nde öğretmenler n b lg  sah b  olmaması 

Stratej ler S.1.1.1. Öğrenc ler n b l m, kültür, sanat, spor ve toplum h zmet  alanlarında etk nl klere katılımı artırılacak ve zlenecekt r. 
 
 
 
Tesp tler 

- Öğrenc ler n b l msel, kültürel, sanatsal ve sport f etk nl klere katılımının düşük olması, 
- Öğrenme etk nl kler nde öğrenc ler n toplumsal kültürümüze yönel k kazanımları yeter nce ed nememes , 
- A leler n kültürel, sanatsal ve sport f faal yetlere etk nl klere karşı lg  duymaması, 
- Tasarım ve becer  atölyeler n n henüz gel ş m sürec nde olması. 

İht yaçlar Vel  ve öğretmenlere yönel k olarak öğrenc ler n b l msel, kültürel, sanatsal ve sport f faal yetlere katılması yönünde farkındalık 
çalışmaları yürütülmes , 
- Öğrenc ler n düşünsel, duygusal ve f z ksel ht yaçlarını destekleyen tasarım becer  atölyeler n n kurulması 

 
  



 
Hedef 1.2: Etk n b r ölçme ve değerlend rme uygulaması le tüm alanlarda ve eğ t m kademeler nde, öğrenc ler m z n her düzeydek  yeterl l kler  zlenecek ve 
değerlend r lecekt r. 
 
Tablo 21. 
Amaç 1 Tüm öğrenc ler m ze, meden yet m z n ve nsanlığın ortak değerler  le çağın gerekler ne uygun b lg , becer , tutum ve davranışların 

kazandırılması sağlanacaktır 
Hedef 1.2 Etk n b r ölçme ve değerlend rme uygulaması le tüm alanlarda ve eğ t m kademeler nde, öğrenc ler m z n her düzeydek  yeterl l kler  

bel rlenecek, zlenecek ve değerlend r lecekt r. 
Performans Göstergeler  Hedefe 

Etk s  
% 

Başlangıç 
Değer  

2024 2025 2026 2027 2028 İzleme Sıklığı Rapor Sıklığı 

PG1.2.1 Yüksek 
öğret me merkez  
sınavla yerleşen öğrenc  
oranı % 

 
100 

 
30 

 
30 

 
35 

 
40 

 
50 

 
60 

 
12 Ay 

 
12 Ay 

Koord natör B r m Ölçme, Değerlend rme ve Sınav H zmetler  Şube Müdürlüğü, Rehberl k Serv s  
İş B rl ğ  Yapılacak 
B r mler 

TEŞM, OŞM, DÖŞM, MTEŞM 

R skler -Öğrenc ler n ve vel ler n b l msel, kültürel, sanatsal ve sport f faal yetlere l şk n farkındalık düzey n n bölgeler arasında 
farklılık göstermes , 
-A leler n, çocuklarının sınavla öğrenc  alan okullara devam etmeler ne yönel k steğ , 
-Sınavla öğrenc  alan okul sayısının artırılmasına l şk n çeş tl  baskılar, 
-Öğrenc ler n ve öğretmenler n mevcut durumda yeterl l k temell  ölçme uygulamalarına alışkın olmaması. 

Stratej ler S 1.2.1 -Eğ t m kal tes n n artırılması ç n Ölçme ve Değerlend rme yöntemler  etk nleşt r lecek ve Yeterl l k Temell  Ölçme 
Değerlend rme yapılacaktır. 

S 1.2.2 -Kademeler arası geç ş sınavlarının eğ t m s stem  üzer ndek  baskısının azaltılması ç n yeterl l k temell  ölçme 
değerlend rmen n etk n b r b ç mde uygulanması sağlanacaktır. 

 
 
Tesp tler 

-Öğrenc ler n b l msel, kültürel, sanatsal ve sport f faal yetlere katılımının düşük olması, 
-Toplumda akadem k başarıya yüksek değer atfed lmes , 
-Öğrenc ler ve öğretmenler n Yeterl l k Temell  Ölçme ve Değerlend rme uygulamaları konusunda yeterl  b lg  ve tecrübeye 
sah p olmaması. 

 
 
İht yaçlar 

-Öğretmenler n alternat f eğ t m yöntem ve tekn kler  konusunda eğ t me alınmaları, 
- Ölçme ve Değerlend rme Merkezler n n tüm lçelere yaygınlaştırılması, 
- Sınav kaygısına yönel k olarak a le hek ml ğ  başta olmak üzere çeş tl  kurumlarla ş b rl ğ  yapılması, 
-Vel  ve öğretmenlere yönel k olarak öğrenc ler n b l msel, kültürel, sanatsal ve sport f faal yetlere katılması yönünde 
farkındalık çalışmaları yürütülmes . 

 
  



 
Hedef 1.3: Öğrenc ler n yaş, okul türü ve programlarına göre gereks n mler n  d kkate alan becer  temell  Yabancı D l Yeterl l kler  S s tem ne geç lmes ne 
l şk n etk n çalışmalar yürütülecekt r. 

 
Tablo 22. 
Amaç 1 Tüm öğrenc ler m ze, meden yet m z n ve nsanlığın ortak değerler  le çağın gerekler ne uygun b lg , becer , tutum ve 

davranışların kazandırılması sağlanacaktır. 
Hedef 1.3 Öğrenc ler n programlarına göre gereks n mler n  d kkate alan becer  temell  Yabancı D l Yeterl l kler  S stem ne geç lmes ne l şk n 

etk n çalışmalar yürütülecekt r. 
Performans Göstergeler  Hedefe 

Etk s  
% 

Başlangıç 
Değer  

2024 2025 2026 2027 2028 İzleme Sıklığı Rapor Sıklığı 

PG 1.3.1 Yabancı D l ders  
yılsonu puan ortalaması % 

100 50 60 65 70 80 100 6 Ay 6 Ay 

Koord natör B r m Ortaöğret m Şube Müdürlüğü, Rehberl k Serv s  
İş B rl ğ  Yapılacak 
B r mler 

TEŞM, OŞM, DÖŞM, MTEŞM 

R skler -Yabancı D l eğ t m ne l şk n farkındalığın yeterl  olmaması, 
-Uluslararası hareketl l k programlarının kontenjan ve kapsamının yeters z olması, 
-Yurtdışında Yabancı D l eğ t m n  destekley c  programların mal yetler n n yüksek olması, 
-Yabancı D l eğ t m ne l şk n d j tal çer kler n tem n ne yönel k mal yetler n yüksek olması 

Stratej ler S 1.3.1 Yabancı D l eğ t m nde öğretmen n tel k ve yeterl l kler  yükselt lecekt r. 
S 1.3.2 Yen  kaynaklar le öğrenc ler n İng l zce konuşulan dünyayı deney mlemes  sağlanacak ve d j tal çer kler gel şt r lecekt r 

 
 
Tesp tler 

-Öğrenc ler n Yabancı D l becer ler n  farklı alanlarda kullanmasını sağlayan d s pl nler arası b r yaklaşımın olmaması, 
-Yabancı D l eğ t m n n öğrenc ler n b reysel farklılıkları le öğret m kademeler  ve okul türler n  d kkate almayan tek t p b r 
yaklaşımla yapılması, 
-Öğrenc ler n Yabancı D l eğ t m ne destek olacak d j tal çer kler n ve platformların yeters z olması, 
-Öğretmenler n Yabancı D l becer ler n n gel şt r lmes ne yönel k eğ t mler n ve paydaşlarla ş b rl ğ n n yeters z olması, 
-Yabancı D l öğretmenler n n seç m nde öğretmenler n çok yönlü d l becer ler n n ölçülmemes  ve bunların d kkate 
alınmaması 

 
 
İht yaçlar 

-Yabancı D l eğ t m nde ortaya konacak yen  yöntemler konusunda öğretmen eğ t mler n n yapılması, 
-Yabancı D l eğ t m ne yönel k d j tal çer kler n ve platformların gel şt r lmes , 
-Uluslararası hareketl l k programlarına yönel k farkındalığın artırılması, 
-Öğretmenlere yurt dışı deney m fırsatlarının sağlanması. 

 
  



 
Hedef 1.4: Öğrenme süreçler n  destekleyen d j tal çer k ve becer  destekl  dönüşüm le öğrenc  ve öğretmenler m z n eş t öğrenme ve öğretme fırsatlarını 
yakalamaları ve öğrenmen n sınıf duvarlarını aşması sağlanacaktır 
 
Tablo 23 
Amaç 1 Tüm öğrenc ler m ze, meden yet m z n ve nsanlığın ortak değerler  le çağın gerekler ne uygun b lg , becer , tutum ve 

davranışların kazandırılması sağlanacaktır. 
Hedef 1.4 Öğrenme süreçler n  destekleyen d j tal çer k ve becer  destekl  dönüşüm le öğrenc  ve öğretmenler m z n eş t öğrenme ve öğretme 

fırsatlarını yakalamaları ve öğrenmen n sınıf duvarlarını aşması sağlanacaktır. 
Performans Göstergeler  Hedefe 

Etk s  
% 

Başlangıç 
Değer  

2024 2025 2026 2027 2028 İzleme Sıklığı Rapor Sıklığı 

PG 1.4.1 Gel şt r len 
d j tal materyal sayısı % 

100 - 1 1 1 2 2 6 Ay 6 Ay 

PG 1.4.2 D j tal çer klere 
l şk n sert f ka 

eğ t mler ne katılan 
öğretmen sayısı % 

 
100 

 
- 

 
3 

 
3 

 
4 

 
5 
 

 
6 

 
6 Ay 

 
6 Ay 

Koord natör B r m B lg  İşlem ve Eğ t m Teknoloj ler  Şube Müdürlüğü 
İş B rl ğ  Yapılacak 
B r mler 

TEŞM, OŞM, DÖŞM, MTEŞM 

R skler -D j tal ortamda gençler  olumsuz etk leyen çer klere l şk n önlemler n yeters zl ğ , 
-D j tal araç ve gereçler n genell kle thalata bağımlı olması, 
-İnternet altyapısının bölgeler arası göstereb leceğ  farklılıktan dolayı nternet er ş m nde yaşanab lecek 
aksaklıklar, 
-D j tal çer k gel şt rme eğ t mler ne katılması gereken öğretmen sayısının çok olması, 
-D j tal çer k gel ş m  alanında yen l kler n çok hızlı olmasından dolayı ver lecek eğ t m n çer ğ n n güncel 
tutulması gerekl l ğ . 

Stratej ler S 1.4.1 D j tal çer k ve becer ler n gel şmes  ç n Ekos stem Model  kullanılacaktır 
S 1.4.2 D j tal çer k hazırlanmasına yönel k öğretmen eğ t m  programları düzenlenecekt r. 

 
 
Tesp tler 

-Öğrenc ler n ve araştırmacıların kullanacağı d j tal çer k arş v n n bulunmaması, 
-D j tal ortamlarda eğ t me l şk n çer kler n bel rl  b r yapıya kavuşturulamaması, 
-Güvenl  nternet, s ber zorbalık ve ver  güvenl ğ  kavramlarına l şk n toplumsal farkındalık düzey n n düşük olması, 
-D j tal becer ler konusunda öğretmenler arasında farkın yüksek olması 

 
 
İht yaçlar 

-Eğ t m d j tal arş v n n oluşturulması ç n gerekl  altyapı, 
-Eğ t m d j tal çer kler n n gel şt r lmes  ç n lg l  personel n eğ t m , 
-Öğretmenler n d j tal becer ler konusunda h zmet ç  eğ t mden geç r lmes , 
-Güvenl  nternet, s ber zorbalık ve ver  güvenl ğ  konularında d ğer kamu kurum ve kuruluşlarıyla tam ş b rl ğ , 
-D j tal Materyal Gel şt rme eğ t mler  ç n kurumumuz bünyes nde uygun altyapısı olan b r salon. 

 
  



 

Amaç 2: Çağdaş normlara ve bölgen n özell kler ne uygun, etk l , ver ml  yönet m ve organ zasyon yapısı ve süreçler  hâk m kılınacaktır. 

Hedef 2.1: Yönet m ve öğrenme etk nl kler n n zlenmes , değerlend r lmes  ve gel şt r lmes  amacıyla ver ye dayalı yönet m yapısına geç lecekt r. 
 
Tablo 24. 
Amaç 2 Çağdaş normlara ve bölgen n özell kler ne uygun, etk l , ver ml  yönet m ve organ zasyon yapısı ve süreçler  hâk m 

kılınacaktır. 
Hedef 2.1 Yönet m ve öğrenme etk nl kler n n zlenmes , değerlend r lmes  ve gel şt r lmes  amacıyla ver ye dayalı yönet m yapısına 

geç lecekt r. 
Performans Göstergeler  Hedefe 

Etk s  
% 

Başlangıç 
Değer  

2024 2025 2026 2027 2028 İzleme Sıklığı Rapor Sıklığı 

PG 2.1.1 
Müdürlüğümüzün b lg  
ed nme s stemler nden 
h zmet alanların 
memnun yet oranı (%) 

 
100 

 
50 

 
60 

 
70 

 
80 

 
90 

 
100 

 
6 Ay 

 
6 Ay 

Koord natör B r m Stratej  Gel şt rme Şube Müdürlüğü 
İş B rl ğ  Yapılacak 
B r mler 

ÖBŞM, İEŞM, ÖDSSHŞM 

R skler -Sık mevzuat değ ş kl ğ  neden yle ş süreçler n n sık değ şmes , 
-Karar alma süreçler  ve uygulama aşamasına yönel k bürokrat k unsurlar, 
-Yen  kurulacak b r mler le mevcut b r mler arasında olası yetk  çakışması, 
-Okul planlarında bel rlenen amaçların bağlantısız olması. 

Stratej ler S 2.1.1 -Müdürlüğün tüm kararları ver ye dayalı hâle get r lecek ve bürokrat k süreç azaltılacaktır. 
S 2.1.2 - Okul bazında ver ye dayalı yönet m s stem ne geç lecekt r 

 
Tesp tler 

- Yetk  devr  ç n ş süreçler n n ve lg l  anal zler n yapılmamış olması, 
- Ver ye dayalı yönet m ç n etk n ver  üret m  mekan zmaları oluşturulmamış olması, 
- Planların zlenmes  ç n b r s stem n olmaması 

İht yaçlar -İş süreçler n  çıkarma ve y leşt rme ek pler n n eğ t m , 
-Yetk  devr  ç n mevzuat ve faal yet alanlarının taramasının yapılması. 

 
  



 
Hedef 2.2: Tüm eğ t m çalışanlarının meslek  gel ş mler  desteklenecekt r. 
 
Tablo 25. 
Amaç 2 Çağdaş normlara ve bölgen n özell kler ne uygun, etk l , ver ml  yönet m ve organ zasyon yapısı ve süreçler  hâk m 

kılınacaktır. 
Hedef 2.2 Tüm eğ t m çalışanlarının meslek  gel ş mler  desteklenecekt r. 
Performans Göstergeler  Hedefe 

Etk s  
% 

Başlangıç 
Değer  

2024 2025 2026 2027 2028 İzleme Sıklığı Rapor Sıklığı 

P.G 2.2.1 L sansüstü 
eğ t m alan personel oranı 
(%) 

100 6 7 8 9 10 12 6 Ay 6 Ay 

PG 2.2.2 Yönet c  c ns yet 
oranı (%) 

100 3 3 4 4 5 6 6 Ay 6 Ay 

PG 2.2.3 K ş sel ve 
Meslek  Eğ t m Sert f ka 
Programlarına katılan 
öğretmen oranı (%) 

 
100 

 
30 

 
35 

 
38 
 

 
40 

 
50 

 
60 

 
6 Ay 

 
6 Ay 

PG 2.2.4 Kalkınma 
Ajanslarına yapılan Proje 
başvuru sayısı 

100 - 2 2 3 3 4 6 Ay 6 Ay 

Koord natör B r m Personel H zmetler  Şube Müdürlüğü, Okul İdares  
İş B rl ğ  Yapılacak 
B r mler 

SGŞM, ÖYGŞM, PHŞM, ÖBŞM 

 
 
 
R skler 

-Öğretmen ve okul yönet c ler n n l sansüstü eğ t m süreçler n n okullardak  eğ t m  aksatması, 
-L sansüstü eğ t me yönlend r lecek k tlen n çok büyük olması ve get receğ  mal yet, 
-Baskı grupları ve paydaş k tleler n talepler nde temelde amaçlar açısından yeter nce uzlaşı sağlanamaması, 
-Elver şs z koşullarda görev yapan öğretmen ve yönet c ler ç n ver lecek teşv kler n mal yet , 
-Yönet c  kadrolarına kadın yönet c  taleb n n yeterl  düzeyde olmaması. 

Stratej ler S 2.2.1 -Öğretmen ve okul yönet c ler n n meslek  gel ş mler  teşv k ed lecekt r. 
S 2.2.2 -İnsan kaynağının ver ml  kullanılması ve hakkan yetl  b r şek lde ödüllend r lmes  sağlanacaktır 

 
Tesp tler 

-Öğretmenl k ve okul yönet m ne l şk n mevzuatın dağınık olması, 
-Dezavantajlı bölgelerde görev yapan öğretmenler n h zmet süres n n düşük olması, 
-Eğ t m yönet c ler n n atanma s stem n n ölçme ve değerlend rme boyutunun yeterl  olmaması, 
-Dengel  norm dağılımının olmaması, 
-Öğretmenl k mevcut kar yer s stem n n yeters z olması ve okul yönet c l ğ  alanlarında kar yer s stem n n bulunmaması 

 
İht yaçlar 

-Öğretmenl k ve okul yönet c l ğ  alanlarında genel ve özel alan yeterl l k bel rlenmes  ç n kapsamlı çalışmaların yapılması, 
-L sansüstü eğ t me yönlend r lecek k tlen n büyük olması neden yle yüksek oranda mal  kaynak. 

 
  



 
5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

5.1. İzleme ve Değerlend rme 2024-2028 Stratej k Planı İzleme ve Değerlend rme Model  
 

Değerlend rme Model  Stratej k Planlarda yer alan Amaç ve Hedeflere ulaşma durumlarının tesp t  ve bu yolla Stratej k Planlardak  Amaç ve Hedefler n 
gerçekleşt r leb lmes  ç n gerekl  tedb rler n alınması İzleme ve Değerlend rme le mümkün olmaktadır. İzleme; Stratej k Plan uygulamasının s stemat k olarak 
tak p ed lmes  ve raporlanmasıdır. Değerlend rme se; uygulama sonuçlarının Amaç ve Hedeflere kıyasla ölçülmes  ve söz konusu Amaç ve Hedefler n tutarlılık 
ve uygunluğunun anal z d r. 

Gümüşyaka Anadolu L ses  Müdürlüğü 2024-2028 Stratej k Planı’nın İzleme ve Değerlend rme uygulamaları, MEB 2015-2019 Stratej k Planı İzleme 
ve Değerlend rme Model ’n n gel şt r lm ş sürümü olan MEB, İstanbul İl M ll  eğ t m Müdürlüğü ve S l vr  İlçe M ll  Eğ t m Müdürlüğü 2024-2028 Stratej k 
Planı İzleme ve Değerlend rme Model  çerçeves nde yürütülecekt r. İzleme ve değerlend rme sürec ne yön verecek temel lkeler ; “Katılımcılık, Saydamlık, 
Hesap vereb l rl k, B l msell k, Tutarlılık ve Nesnell k” olarak fade ed leb l r.  

İdarem z n kend ne has farklılıkları, zleme ve değerlend rme süreçler n n de farklılaşmasını beraber nde get rmekted r. Eğ t m dareler n n ana 
unsurunun, g rd  ve çıktılarının nsan oluşu, ürünler n n değer n n kısa vadede bel rlenememes ne ve nsan unsurundan kaynaklı değ şkenl ğ n ve bel rs zl ğ n 
fazla olmasına yol açmaktadır. Bu durumda sadece n cel yöntemlerle yürütülecek zleme ve değerlend rmeler n eğ tsel olgu ve durumları açıklamada yeters z 
kalab lmes  söz konusudur. N cel yöntemler n yanında veya onlara alternat f olarak n tel yöntemler n de uygulanmasının daha zeng n ve gen ş b r bakış açısı 
sunab leceğ  bel rt leb l r. 

Gümüşyaka Anadolu L ses  Müdürlüğü 2024-2028 Stratej k Planı İzleme ve Değerlend rme Model ’n n çerçeves n ; 
 Performans göstergeler  ve stratej ler bazında gerçekleşme durumlarının bel rlenmes , 
 Performans göstergeler n n gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması 
 Stratej ler kapsamında yürütülen faal yetler n Müdürlük faal yet alanlarına dağılımının bel rlenmes , 
 Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 
 Hedeflerden sapmaların nedenler n n araştırılması, 
 Alternat fler n ve çözüm öner ler n n gel şt r lmes  süreçler  oluşturmaktadır 

  



 
5.2 İzleme ve Değerlend rme Sürec n n İşley ş  

 
İzleme ve değerlend rme sürec n n şley ş  ana hatları le aşağıdak  şek lde özetlenm şt r. 
 

                                     
 
Performans Göstergeler  

Performans göstergeler n n zlenmes nde standartlaşmanın sağlanması ve güven rl ğ n tem n ed lmes  öneml  b r konudur. Bu sebeple performans 
göstergeler n n k ml k kartı olarak n telend r leb lecek “Performans Gösterges  Kartı” gel şt r lmes  uygulaması yürütülmüştür. Müdürlüğümüze özgü gel şt r len 
performans gösterges  kartı le her b r performans gösterges n n ver  kaynağı, anal t k çerçeves , kapsamı, ver  tem n dönem , l şk l  olduğu stratej ler, sorumlu 
b r m g b  b rçok b lg  kayıt altına alınmıştır. Bu yolla performans göstergeler ne l şk n zleme ver ler n n güven rl ğ n n ve karşılaştırılab l rl ğ n n güvence 
altına alınması sağlanmıştır. Gösterge kartlarının b rleşt r lmes  le de hedef kartları oluşturulmuştur. Gösterge kartlarında bel rt len kavramsal çerçeve, tanım, 
hesaplama yöntem  g b  göstergeye l şk n temel b lg ler Gösterge B lg  Tablosunda toplanmıştır. 
 

2024 
2028

1 

Yıllık Planların 
Yapılması

2
İlk 6  aylık 

gerçekleştirmelerin
belirlenmesi

3
İzleme Raporunun 

Hazırlanması ve 
Sunulması

4

İzleme 
Toplantılarının 

Yapılması
5

Yıl Sonu 
Gerçekleştirmele
rinin Belirlenmesi

6
İzleme Verilerinin 
Değerlendirilmesi

7

Değerlendirme 
Rapronun 

Hazırlanması ve 
Sunulması

8

Değerlendire 
Toplantılarınn 

Yapılması


